
Xhamadani	vija-vija

Është	Kosova,	është	Shqipnija!

Rreh	si	zemër	çiftelia.	

O,	sa	e	madhe	është	Shqipnija!

Mëshoji	fjalëve	përsipër	dhe	shkruaje	vjershën

Nga	Desara	Beqari	Gjonej	për	„kikiriki-shqip	me	fëmijë“


